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Certifikata nr.  031-9001/20 
                                                                                                                                                                      

Certifikon që Sistemi i Menaxhimit të Cilësisë për Kompaninë: 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E STANDARDIZIMIT 

Rruga “Reshit Çollaku”, Godina e ILDKPKI, Kati i 6-të, Tiranë – SHQIPËRI 

 

është konform  me standartin 
 

ISO 9001 :2015 
 

I  vlefshëm  në fushat e  mëposhtme të aplikimit: 
 

Kodi EA: 36 
 

Adoptimi dhe miratimi i standardeve europiane dhe nderkombëtare si 

standarde kombëtare shqiptare. Menaxhim i pikës shqiptare të kontaktit 

për OBT për marrveshjet e TBT. Shitje e standardeve dhe pikë informimi 

mbi standardet teknike. Mardhënie me publikun dhe marketing. 
 

1Vlefshmëria e çertifikatës në fjalë është rrjedhim i ekzekutimit të rregullt të Auditeve te kontrollit që kanë për qëllim të verifikojnë 

qëndrueshmërinë e kushteve te aplikuara nga sistemi i menaxhimit të Cilësisë. Çertifikata është e vlefshme vetëm nqs është e 

shoqëruar nga ‘konfirmimi i vlefshmërisë’ vjetore sipas art. 7.3 të kushteve të përgjithëshme te kontratës (CG.PG-03.2). 

 

 

Data e lëshimit të Parë2 

 

Data e modifikimit Data e skadencës1 

 

04/03/2005 04/03/2023                  03/03/2026 

 

 2Certifikimi transferuar nga një tjetër organizëm. 

  

Për/for CAREER CERT INSTITUTE 

Drejtori / Director 
 

 
 

  Për më shumë informacion mbi këtë certifikatë, ju lutemi kontaktoni CCI përmes e-mailit: 
info@ccertinstitute.com 

Ose në adresen: Sheshi Skenderbej, Pallati i Kulturës, Kati 1 – Tiranë 
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